06.10.2021 г. №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности содержащихся  в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь ст.16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Помещению с кадастровым номером:85:03:120101:1375, расположенному в нежилом здании по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Казачье», село «Казачье», улица Мира, здание 1 Б, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Казачье», село «Казачье», улица Мира, здание 1 Б, помещение 2.
2.Опубликовать данное постановление в Муниципальном вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева